El cronometraje
que marca diferencias

PREMIACIONES

| TRAIL VALLE DEL GUADIARO

21 K- 02/11/2025

General masculino

P.GRAL. DORSAL

General femenino

52
73

P.GRAL. DORSAL
Categorias
PROMESA
P.GRAL. DORSAL
PROMESA F
P.GRAL. DORSAL
[ 90 |
SENIOR
P.GRAL. DORSAL
SENIOR F
P.GRAL. DORSAL
17
VETERANO A
P.GRAL. DORSAL
[ 52 |
[ 73 |
ER

3

NOMBRE

FRANCISCO MORALES MELZER
ENRIQUE ANDRADES LAGO
SALVADOR RIOS GONZALEZ
FOFI SAAVEDRA PEREZ

NOMBRE

NARDA CLAROS OMONTE
JOANNA NIEZBORALA
TAMARA LOBATO ASENCIO
URSULA SERRANO PIMENTEL

NOMBRE
RICARDO ANDRADES EXPOSITO

NOMBRE
ALEXANDRA IASKA

NOMBRE

FOFI SAAVEDRA PEREZ
ALEJANDRO LUQUE IGLESIAS
NACHO LEON GALIANO

FRANCISCO MANUEL MARIN GARCIA

NOMBRE

MACARENA FERNANDEZ SAAVEDRA
VIRGINIA GARCIA DORANTES
TATIANA CAMPOY LUQUE
ESTEFANIA TOCON COCA

NOMBRE
OSCAR VARGAS MORERA

JUAN PENA COBALEA

FERNANDO TRUJILLANO FERNANDEZ
NICHOLAS GAGGERO

CATEGORIA
SENIOR
VETERANO A
VETERANO A
SENIOR

CATEGORIA
SENIOR F
VETERANO A F
SENIOR F
VETERANO A F

CATEGORIA
PROMESA

CATEGORIA
PROMESA F

CATEGORIA
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

CATEGORIA
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F

CATEGORIA

VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A
VETERANO A

Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control de tu carrera

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. RUNNING SAN ROQUE
JIMENA RUNNERS

CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D TRAIL TEAM 3X4
C.D. CORRUCO TRAIL

CLUB
FIND YOUR EVEREST TEAM

CLUB
INDEPENDIENTE

CLUB

JIMENA RUNNERS
JAEGERISTAS
INDEPENDIENTE

SAN PEDRO ATLETISMO

CLUB

C.D. RUNNING SAN ROQUE
C.D. RUNNING SAN ROQUE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB

LOS KRUOS MANILVA
INDEPENDIENTE
DEPORTEMANIA CXM
INDEPENDIENTE

T.OFICIAL
01:39:00
01:41:29
01:43:29
01:43:31

T.OFICIAL
01:57:00
02:00:38
02:02:00
02:09:30

T.OFICIAL
02:08:48

T.OFICIAL
02:10:38

T.OFICIAL
01:43:31
01:45:36
01:47:54
01:50:36

T.OFICIAL
02:13:19
02:27:14
02:48:11
02:52:10

T.OFICIAL
01:48:46
01:51:24
01:51:50
01:55:13




El cronometraje
que marca diferencias

VETERANO A F
P.GRAL. DORSAL

3
1
8
3

VETERANO B
P.GRAL. DORSAL
7
8
7
8

VETERANO B F
P.GRAL. DORSAL

79

VETERANO C
P.GRAL. DORSAL

5
7

VETERANO CF
P.GRAL. DORSAL

NOMBRE

URSULA SERRANO PIMENTEL
ELLIE PANOZZO

MARI CARMEN PEREZ CANO
MARITA VILLALBA MORALES

NOMBRE

CARLOS GONZALEZ CRUCES

MANUEL JORGE GONZALEZ NIETO
FRANCISCO JAVIER SANCHEZ MONGE
CHANO DELGADO GONZALEZ

NOMBRE
PEPI LUQUE GODINO

NOMBRE

CRISTOBAL LEON ROMERO
ALFONSO JOSE PAUBLETE HERRERA
JOSE LEON ROMERO

NOMBRE

No se han encontrado resultados.

CATEGORIA

VETERANO A F
VETERANO A F
VETERANO A F
VETERANO A F

CATEGORIA

VETERANO B
VETERANO B
VETERANO B
VETERANO B

CATEGORIA
VETERANO B F

CATEGORIA

VETERANO C
VETERANO C
VETERANO C

CATEGORIA

Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control de tu carrera

m

CLUB

C.D. CORRUCO TRAIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB
INDEPENDIENTE

RUNNERS BARRENOS
RUNNERS BARRENOS
RUNNERS BARRENOS

CLUB
INDEPENDIENTE

CLUB

C.D TRAIL TEAM 3X4

C.D. ALCORNOCALES TRAIL
INDEPENDIENTE

CLUB

T.OFICIAL
02:09:30
02:27:14
02:36:11
02:36:23

T.OFICIAL
01:45:34
01:50:45
01:57:01
01:57:02

T.OFICIAL
02:41:02

T.OFICIAL
02:16:44
02:33:08
02:40:05

T.OFICIAL
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