

El cronometraje que marca diferencias

ME INTERESA



PREMIACIONES

I TRAIL VALLE DEL GUADIARO

21 K - 02/11/2025

General masculino

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	77	FRANCISCO MORALES MELZER	SENIOR	INDEPENDIENTE	01:39:00
2	12	ENRIQUE ANDRADES LAGO	VETERANO A	INDEPENDIENTE	01:41:29
3	9	SALVADOR RÍOS GONZALEZ	VETERANO A	C.D. RUNNING SAN ROQUE	01:43:29
Reserva	76	FOFI SAAVEDRA PEREZ	SENIOR	JIMENA RUNNERS	01:43:31

General femenino

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	56	NARDA CLAROS OMONTE	SENIOR F	INDEPENDIENTE	01:57:00
2	2	JOANNA NIEZBORALA	VETERANO A F	INDEPENDIENTE	02:00:38
3	22	TAMARA LOBATO ASENCIO	SENIOR F	C.D TRAIL TEAM 3X4	02:02:00
Reserva	37	URSULA SERRANO PIMENTEL	VETERANO A F	C.D. CORRUCO TRAIL	02:09:30

Categorías

PROMESA

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORIA	CLUB	T.OFICIAL
1		RICARDO ANDRADES EXPOSITO	PROMESA	FIND YOUR EVEREST TEAM	02:08:48

PROMESA F

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	90	ALEXANDRA IASKA	PROMESA F	INDEPENDIENTE	02:10:38

SENIOR

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	76	FOFI SAAVEDRA PEREZ	SENIOR	JIMENA RUNNERS	01:43:31
2	36	ALEJANDRO LUQUE IGLESIAS	SENIOR	JAEGERISTAS	01:45:36
3	55	NACHO LEÓN GALIANO	SENIOR	INDEPENDIENTE	01:47:54
Reserva	58	FRANCISCO MANUEL MARÍN GARCÍA	SENIOR	SAN PEDRO ATLETISMO	01:50:36

SENIOR F

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	17	MACARENA FERNANDEZ SAAVEDRA	SENIOR F	C.D. RUNNING SAN ROQUE	02:13:19
2	19	VIRGINIA GARCIA DORANTES	SENIOR F	C.D. RUNNING SAN ROQUE	02:27:14
3	30	TATIANA CAMPOY LUQUE	SENIOR F	INDEPENDIENTE	02:48:11
Reserva	32	ESTEFANÍA TOCÓN COCA	SENIOR F	INDEPENDIENTE	02:52:10

VETERANO A

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	52	ÓSCAR VARGAS MORERA	VETERANO A	LOS KRUOS MANILVA	01:48:46
2	73	JUAN PEÑA COBALEA	VETERANO A	INDEPENDIENTE	01:51:24
3	59	FERNANDO TRUJILLANO FERNANDEZ	VETERANO A	DEPORTEMANIA CXM	01:51:50
Reserva	33	NICHOLAS GAGGERO	VETERANO A	INDEPENDIENTE	01:55:13

ME INTERESA





El cronometraje que marca diferencias

ME INTERESA



VETERANO A F

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORIA	CLUB	T.OFICIAL
1	37	URSULA SERRANO PIMENTEL	VETERANO A F	C.D. CORRUCO TRAIL	02:09:30
2	10	ELLIE PANOZZO	VETERANO A F	INDEPENDIENTE	02:27:14
3	81	MARI CARMEN PEREZ CANO	VETERANO A F	INDEPENDIENTE	02:36:11
Reserva	38	MARITA VILLALBA MORALES	VETERANO A F	INDEPENDIENTE	02:36:23

VETERANO B

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	71	CARLOS GONZÁLEZ CRUCES	VETERANO B	INDEPENDIENTE	01:45:34
2	87	MANUEL JORGE GONZÁLEZ NIETO	VETERANO B	RUNNERS BARREÑOS	01:50:45
3	78	FRANCISCO JAVIER SANCHEZ MONGE	VETERANO B	RUNNERS BARREÑOS	01:57:01
Reserva	85	CHANO DEL GADO GONZÁLEZ	VETERANO B	RUNNERS BARREÑOS	01:57:02

VETERANO B F

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	79	PEPI LUQUE GODINO	VETERANO B F	INDEPENDIENTE	02:41:02

VETERANO C

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍA	CLUB	T.OFICIAL
1	80	CRISTÓBAL LEÓN ROMERO	VETERANO C	C.D TRAIL TEAM 3X4	02:16:44
2	65	ALFONSO JOSE PAUBLETE HERRERA	VETERANO C	C.D. ALCORNOCALES TRAIL	02:33:08
3	57	JOSÉ LEÓN ROMERO	VETERANO C	INDEPENDIENTE	02:40:05

VETERANO C F

P.GRAL.	DORSAL	NOMBRE	CATEGORÍ	T.OFICIAL
F.GRAL.	DONGAL			1.OFICIAL

No se han encontrado resultados.

ME INTERESA

